
 
 

 

 

Tarnów, 2 maja 2023 r. 
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Prezydent Miasta Tarnowa 

 

Uprzejmie informuję, że na LXXXIV sesji Rady Miejskiej 27 kwietnia 2023 r. w punkcie „Zapytania  

i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radny Józef Gancarz zgłosił następujące 

wnioski i zapytania: 

1. Zawnioskował o utwardzenie i położenie destruktu na ul. Porzeczkowej, aby dało się tam 
jeździć.  

„W zmianach budżetowych dzisiaj nie ma tej kwoty. Natomiast jest chyba 400 tys. zł na remonty 
dróg. Mam nadzieję, że z tych pieniędzy ten remont zostanie tam przeprowadzony, ponieważ 
dbajmy o całe miasto, nie dbajmy tylko o centralne miasto. Nie dajmy tylko tam, gdzie widać, ale 
dajmy również tam, gdzie nie widać.”  
2. W nawiązaniu do wniosku z poprzedniej sesji dotyczącego zniszczonej wiaty przystankowej 

przy ul. Nowodąbrowskiej (trzeci przystanek od Brzozówki) radny w odpowiedzi na ten 
wniosek został poinformowany, że Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie zlecił ustawienie 
ławki dla oczekujących pasażerów oraz że w budżecie na 2023 rok Zarząd Dróg i Komunikacji 
w Tarnowie nie posiada środków przeznaczonych na budowę nowej wiaty. W związku z 
powyższym radny dopytuje, gdzie są pieniądze z OC ze szkody, która najprawdopodobniej 
została zgłoszona? „Przecież to się robi w tydzień. Robi się kosztorys. Ubezpieczyciel przyznaje 
odszkodowanie i macie pieniądze, żeby z tych pieniędzy wybudować tą wiatę nową.”  

Radny uważa, że po to jest odszkodowanie, żeby wybudować nową wiatę i oczekuje, że zostanie 
ona postawiona w najbliższym czasie. 

3. W związku z przecięciem wstęgi w Przedszkolu nr 15 w Krzyżu, które odbyło się w Wielkim 
Tygodniu, radny dopytuje kto odpowiada za to, że tylko mała część radnych dostała 
zaproszenie na to wydarzenie? Ponadto radny odniósł się do odpowiedzi jaką uzyskał na 
swój wniosek z 30 marca 2023.    

„To jest skandal, że nie zaproszono na otwarcie mieszkańców, że nie zaproszono innych 
radnych, że nie zaproszono Komisji Oświaty. Jest tu pokazywanie kto tu rządzi. Macie większość 
to rządzicie. Macie komunikację, to rządzicie. Robicie to w sposób karygodny powiem 
szczerze…co więcej tam jest jeszcze budowa, tam się robi, tam nie ma wybiegu dla dzieci nie 
ma spacerów. Tam jeszcze jest budowa. Natomiast pisanie mi, że nie ma jeszcze pozwolenia 
na użytkowanie i będzie 30 czerwca 2023. To ja się pytam, przecież tam są dzieci, przecież tam 
zostały już wpuszczone dzieci do tego przedszkola. Czy ja mam tu nieprawdę w tym piśmie, czy 
tam jest trochę inaczej. Mam nadzieję, że ja mam w tym piśmie nieprawdę, że przedszkole jest 
bezpieczne.” 
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